pada tabel dibawah ini. 

No.  Komponen   Biaya yang 
diusulkan (Rp)  

Biaya yang  
Terealisasi (Rp)  

1  Bahan Habis Pakai      134.510     108.000 

2  Alat & bahan 1.525.358 1.369.831 

3 Lain-lain (Poster, E-HAKI)      300.000  

Total  1.959.868 1.477.831 

Terbilang Satu Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Delapan Ratus Tiga Puluh Satu 
Rupiah  

Rincian Pengeluaran  

No  Komponen Biaya  No 
Berkas  RAB  

Jumlah 
Terealisasi 

(Rp)  
1 Bahan habis pakai    100.000 108.000 
 1.1 Print kertas untuk maket 1.2       

100.000 

24.000 
 1.2 Print A3 1.3 30.000 
 1.3 Jilid A3 (konsep, gamker, gamker manual) 1.4 35.000